
UCHWAŁA NR XX/146/2017
RADY GMINY RACŁAWICE

z dnia 9 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Racławicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym   ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) Rada Gminy Racławice uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 dodaje się ustęp 10 o następującym brzmieniu: 

„10. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r poz. 1390 ).”.Oraz dodaje się § 4f o następującym brzmieniu: 

„§ 4f. Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie.”.

§ 2. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     w 
Racławicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Racławice

Tadeusz Klimczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 5242


		2017-08-10T12:51:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




